

Spot Partner ApS

Uplandsgade 56
2300 København S

CVR-nr. 32 06 81 46

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5-2017



Michael Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spot Partner ApS Uplandsgade 56 2300 København S
	CVR-nr.: 32 06 81 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 1. januar 2009
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Steen Olesen, formand Michael Karlsson Alex Kaae
Direktion	Michael Karlsson, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.975, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 264.226.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavender overfor selskabet pr. 31. december 2016. Gælden udgør t.kr. 259. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2017

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-3.813	-3.813
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-3.813	-3.813
Resultat før skat		-3.813	-3.813
Skat af årets resultat	1	<u>838</u>	<u>896</u>
Årets resultat		<u>-2.975</u>	<u>-2.917</u>
Overført resultat		<u>-2.975</u>	<u>-2.917</u>
		<u>-2.975</u>	<u>-2.917</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>838</u>	<u>896</u>
Tilgodehavender		<u>838</u>	<u>896</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>838</u>	<u>896</u>
Aktiver i alt		<u><u>838</u></u>	<u><u>896</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-389.226</u>	<u>-386.251</u>
Egenkapital	2	<u>-264.226</u>	<u>-261.251</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.314	184.397
Anden gæld		<u>77.750</u>	<u>77.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.064</u>	<u>262.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.064</u>	<u>262.147</u>
Passiver i alt		<u>838</u>	<u>896</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-838</u>	<u>-896</u>
	<u>-838</u>	<u>-896</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-386.251	-261.251
Årets resultat	0	-2.975	-2.975
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-389.226	-264.226

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring på deres tilgodehavender overfor selskabet pr. 31. december 2016. Gælden udgør t.kr. 259. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2017

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.K. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.